	Приложение № 5

к Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ Неболчского сельского поселения, их формирования и реализации


                 Отчет о ходе реализации муниципальной программы 
                               «Повышение эффективности бюджетных расходов Неболчского сельского поселения на 2021-2025 годы»
за 2023 года
Таблица 1. Сведения о финансировании и освоении средств муниципальной программы

         (тыс. руб.)

	
	Всего
	Средства федерального  
         бюджета
	Средства областного  
       бюджета
	Средства бюджета

Любытинского
муниципального района
	Средства бюджета сельского поселения
	Внебюджетные   
    источники

	
	профинан-
сировано
	освоено
	план на
  год
	профинан-
сировано
	освоено
	план
 на 
год
	профинан-
сировано
	освоено
	план
 на 
год
	профинан-
сировано
	освоено
	план
 на 
год
	профинан-
сировано
	освоено
	профинан-
сировано
	осво-ено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по му-

ниципальной      
программе

	10,0
	10,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10,0
	10,0
	10,0
	0
	0


Таблица 2.Сведения о выполнении мероприятий муниципальной программы
«Повышение эффективности бюджетных расходов Неболчского сельского поселения на 2021-2025 годы»

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Результаты реализации
	Проблемы, возникшие в ходе
  реализации мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	3. 
	Развитие информационной системы управления муниципальными финансами

	3.1. 
	Приобретение и (или) модернизация  компьютерной техники
	 2023год
	100%
	-


Таблица 3.Сведения о достижении значений целевых показателей муниципальной программы

Сведения о выполнении мероприятий муниципальной программы

«Повышение эффективности бюджетных расходов Неболчского сельского поселения на 2021-2025 годы»
	N 
п/п
	Наименование целевого показателя,
 единица измерения
	Значение целевого показателя:
	Обоснование отклонений значений целевого показателя на конец отчетного периода       
   (при наличии)

	
	
	год, предшествующий
  отчетному
	план  на год
	факт за отчетный
 период
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.1
	 Приобретение и (или) модернизация  компьютерной техники
	да
	да
	да
	-


